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ME diueé 19.02,2026

Duke u bazuar ne nemno 13 dhe 38. ¢ Ligjit N 03/1-040, pér Veteqevensje Lokale, publikuar né
“Cazeten zyrtare 1© Republikes se Kosoves, N 2872008, nenit 30 dhe 45, té Starunit re Komuneés
€ Nuharches, 1 Ne¥330, 10 dates OLTL200K, ¢ ne mbeshrene e nenit 4 1é Rregullores (QRK)
N1, 2025 per mckanizim koordinues ol per mbropyen nga dhuna ne familje, dhuna ndaj
grave dhe dhuna ne Baza ganore dbe senie 44, hdhur me nenin 49, 1@ Ligit Nr. 05/1-(131, pér
Proceduren o« Perepichstime  \dmmstranve. “(Gazeta zyvrtare ¢ Republikes s¢ Kosoves, Nr-

-

20720067 IKrvetar s Komunes se Subarckes, nxjerr kete:

VENDIM

Pér tormunin mekanizmit koordinues lokal

L Ae gellim e ofnmn e sipunse: parandaboun, teajnmin, mbrojtjen dhe f-integrimin. ¢
rasteve te dhunes ne tamulie, dhuna nday grave dhe dhuna né baza gjinore, formohet
mekamzom koordinues lokil ne kéré pérbéne:

L1 Bali MUHARRENMAL - - Keverar 1 Komunés

1.2 Kvmmew BAIRAKTARIL-- - Drejtoresh pér Shendetési dhe Miréqgenie Sociale
1.3 Remzi BAJSELMAN] - Direjrorin ¢ Arsimit

1.4 Drion MALIQA] Zavendsdeeror 1 QKME-se

LS |labibe BYTITY QI Zyrrare per Inrazi gjinore

Lo Mirhada SPARIA -~ ——-Lidheheqgese e sektort pér nurégente sociale

L7 Dens SOPERA - L dhcheqges o sektorit per shérbime sociale

L8 Xhelidur SADITRA| - Pertagesues 1 aveés per komunireret dhe kthim
LY Jubilew KABASH] - Perfagesuese ¢ Strehimores ne Prizeen

L10 Pz NMUQA ~weem-—-Perfaqesuese € OJQ fuqizimi 1 gruas dhe rinis,

Subureke

2. N baze w nemin Y e L per parandalinun dhe mbrojgen nga dhuna né familje. dhuna
nday grave dhe dhuna ne bazi gyinore, piese te mekanizmit koordinues lokal frohen té jené:

2.1 Selydim GALLAPENT- - Kryetar 1 Gyykatés Themelore dega né Suhareke
2.2 Bt PRIV N meommmrn e —-Prokurore né Prokurorin Themelore ne Przren
2.3 Sah BILLACA- == - Drejtor 1 gendres se shendetir mendor

2.4 Satet HONHEN - — oo Komandant 1 Stacionit Policor né Suhareké

2.5 Al AHNMNETI - Mbrojes 1 vikumave

2.6 Mt BYTI'YC] : Koordinaror 1 KIKSB-se

2,7 Selvie AN Zora per ndihma jundike talas

2.8 Mlehree Hloxla e Zvra komunale per punesim

3. znj. Mirlinda SPAFUJA apas denres zyemare eakiohet sekretare e Mekamzmit koordinues
lokal per mbeshrene admpuseanve teknike.
4. Dewvear ¢ meranzmit koordinues lokal pés mbrojtjen nga dhuna ne familje, dhuna ndaj

prave dhe dhuna e baza gimore jane 1@ péreaktuar me Ligjer dhe aktet neénligjore ré

aphivaeshme né Republiken ¢ Kosoyes

5. Ky vendi hyn né fugi ditén e nenshknmit nga Kryets ¢s ne Suharcke.
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